with regard to the Castle and the Barn, may throw light on

other points now doubtful.

But the quotation in full of a Charter of A.D. 1228 cannot

fail to be of archaeological value, and the long list of local

brewers shows to what an extent this beverage was consumed

even in those days. Incidentally, also, it shows that the

Chape] of St. Thomas-on-the-Green was in existence at the

date of the Charter of 1228, the earliest date, I believe,

previously known concerning this Chapel, being a Patent

Roll of 18-19 Richard II., 1395, as mentioned in Hutchins,

3rd ed., Vol. IV., page 257.

The Inspeximus of Bishop Roger de Mortival (1315-1330)

of the Charter of Bishop Richard Poore (1217-1228) to his
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freemen of Sherborne. (De Banco Roll No. 490, m.

307 d.)

Univorsis sancto Matris occlesio filiis ad quos presens scriptum

pervenerit Rogerus permission© divina Sarum occlesio minister humilis

salutem in Domino Noveritis nos inspexisso cartam Ricardi quondam
Episcopi Sarum in hec verba Universis Sancte Matris occlesie filiis

ad quos presens scriptum pervenerit Ricardus permission© divina

Sarum ecclesie minister humilis Salutem in Domino Scire volumus

universis quod nos assensu Decani et Capituli Sarum ad honorem beate

Marie Sarum Dedimus et hac presenti carta nostra Confirmamus

omnibus liberis hominibus nostris qui nova burgagia capiunt vel

recepturi sunt apud Shirebourn scilicet inter Capellam Sancti Thome
et Castrum quod ipsi et heredes sui teneant de nobis et successoribus

nostris burgagia que habent vel habituri sunt in predicto loco libere

pacifice integre honorifice et quiete imperpetuum cum omnibus

libertatibus et libris consuetudinibus ad hujusmodi burgagia pertinenti-

bus Ita videlicet quod presente ballivo nostro liceat ipsis et heredibus

suis burgagia sua dare vendere vel obligare cuicunque voluerint

preterquam ecclesiasticis domibus religiosis et judeis sub tali forma

scilicet quod quicumque aliquod burgagium dare voluit hereditarie

dabit nobis et successoris nostris pro relevio quantum idem burgagium

reddit per annum Sunt autem predicta burgagia in tres partes distincta

Prima pars est in australi parte [vie] qua it a capella Sancti Thome
versus Castrum in qua parte plenum burgagium continet in longitudine

viginti perticatas et in latitudine quatuor perticatas Ita videlicet

quod quicumque tale burgagium tenuerit dabit nobis et successoribus

nostris duodecem denarios per annum Secunda pars est in boriali

parte predicte vie in qua parte plenum burgagium continet in

longitudine viginti et quatuor perticatas et in latitudine quatuor

perticatas Et quicumque tale burgagium tenuerit dabit nobis et

successoribus nostris annuatim decern et octo denarios et qui plus

vel minus tenuerit de talibus partibus burgagii secundum predictam

quantitatem nobis et successoribus nostris respondebit Tercia pars

est que se extendit a capella Sancti Thome versus orreum nostrum in

qua parte burgagium continet in longitudine duas perticatas et in

latitudine duas perticatas Et quicumque tale burgagium tenuerit

dabit nobis et successoribus nostris octo denarios per annum Ipsi vero

qui predicta burgagia tenent et tenebunt solvent prenominatum

redditum ad quatuor annuos terminos scilicet ad Natale Domini

quartam partem et ad festum Annunciationis Beate Marie quartam

pattern et ad festum Nativitatis Sancti Johannis Baptiste quartam

partem et ad festum Sancti Michaelis quartam partem pro omni servicio

et exactione Quare volumus et concedimus quod predicti liberi tenentes

SHERBORNE BREWERS IN 1383. 157

et heredes sui habeant imperpetimm predicta burgagia per predictum

servicium bene in pace sicut predictum est Et ad majorem hujas nostre

concessionis securitatem huic carte sigillum nostrum una cum sigillo

Capituli nostri huic presenti carte sunt appensa Hiis testibus

Henrico Abbate de Shirborne

Magistro Elia de Durham tunc Seneshallo nostro

Gilberto de Stapelbrigge canonico de Sarum
Gilberto Hospitali

Waltero de Purle

Stephano de Burton

Ricardo de Gulleford

Rogero Everard tunc serviente de Shirborn clerico

Henrico de Haddon
Phillipo de Charteray

Willielmo de Duyn
Anno pontificatus nostri undecimo

Nos vero predictam cartam in omnibus suis articulis predicis bur-

gensibus et eorum heredibus prout ea usi fuerint pro nobis et success-

oribus nostris approbamus ratificamus et confirmamus Salvis nobis

et successor bus nostris et ecclesie nostre Sarum omnibus redditibus et

serviciis que nobis et predecessoribus nostris aliquo tempore accre-

verunt seu successoribus nostris accrescere possunt in futuro de qidbus

quidem purpresturis placeis terre arentatis seu arentandis Ac eciam

escaetis in manibus nostris aut predecessorum nostrorum post datum
predicte carte quoquomodo accidentibus In cujus rei testimonium

presentibus sigillum nostrum una cum sigillo Capituli nostri Sarum
sunt apensa Hiis testibus

Magistro Henrico de la Wyle, cancellario ecclesie nostre Sarum
Magistro Thome Hentot, Archidiacono Dors